____________________________________________________________

(наименование организации)

Приказ №_________
«​​​___» ____________ 20____ года

г. ______________
О порядке обесточивания оборудования в случае возгорания
В целях исполнения норм пожарной безопасности 01-03

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за обесточивание оборудование в случае возгорания возложить на ____________________________________________________________.

2. Установить порядок действий для осуществления обесточивания здания учреждения _______________________________, расположенного по адресу ____________________________________________________________.

3. По завершению рабочей смены провести полный осмотр помещений, отключить электроприборы.

4. При возгорании отключить все электроприборы.

5. Положения распоряжения довести до всех сотрудников, работающих на складе.

Руководитель   ФИО  (подпись)

С приказом ознакомлен:   ФИО  (подпись)